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
ristrutturato al 3°P s.a. 
composto da ingresso 
con corridoio, cuci-
na abitabile, salone, 

2 camere letto, 2 bagni, cantina e doppio box auto.
Rich. €. 170.000 rif. 4P

- Zona C.so Monferrato 
in stabile anni ‘70 allog-
gio al 2° ed ultimo piano 
composto da ingresso 
con disimpegno, cucina 
abitabile, 2 camere, ba-
gno, 2 balconi e cantina. 

Rich. €. 68.000 rif. 26 

- In zona pista in 
piccola palazzina re-
centemente rivista 
nelle parti comuni 
alloggio ristrutturato 
di ingresso su ampia 
sala living con cuci-
na a vista, 2 camere 

da letto con parquet, 2 bagni, tavernetta e cantina.
Rich. €. 150.000 rif. 16P

- Zona Piazza Genova in 
piccola palazzina allog-
gio al 2° p. c.a. in buone 
condizioni generali di: in-
gresso, tinello, cucinino, 
2 camere, bagno, ripo-
stiglio e cantina. Spese di 

gestione molto contenute. Rich. € 105.000 rif. 13G

- Centralissimo allog-
gio al 2°P. s.a. compo-
sto da ingresso, corri-
doio, cucina abitabile, 
sala, 3 camere, bagno, 
ripostiglio e cantina.
Rich. €. 110.000 rif. 29

- Spinetta M.go in zona centrale residenziale allog-
gio in stabile signorile al 3° ed ultimo piano in buone 
condizioni composto da ingresso, corridoio, tinello 
con cucinino, 2 camere, bagno, ripostiglio, cantina e 
box auto. Rich. €. 85.000 rif. 7S  

- Litta Parodi casa elevata 2 piani fuori terra com-
pletamente ristrutturata composta da piano terra in-
gresso su sala, cucina abitabile e bagno. Al 1°P. 2 
camere letto e bagno + piccola mansardina. Cortile e 
box auto. Rich. €. 135.000 rif. 41s

- Valmadonna: casa libera su 2 lati con giardino 
avanti e retro. Composta da P.T: cucina abitabile, sala, 
3 camere letto, stanza armadi, 2 bagni, locale calda-
ia, locale lavanderia, tavernetta esterna con forno a 
legna e box auto.  Rich. €. 230.000 rif. 7B
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LE NOSTRE OCCASIONI!!!!
- CORSO CARLO MARX: TRILO-
CALE DA RISTRUTTURARE SITO 
AL PIANO 4° INGRESSO, SALA, 
CUCININO, CAMERA LETTO, 
BAGNO CON VASCA, CANTINA. 
€ 55.000

-SCUOLA DI POLIZIA: BELLISSIMO BILOCALE BEN TE-
NUTO, INGRESSO, SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, 
CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO, BALCONE, BOX AUTO 
E CANTINA. € 60.000 TRATT. VERO AFFARE!! 

- ZONA CENTRO: BILOCALE 
ARREDATO DI INGRESSO, CUCINA 
ABITABILE, CAMERA, BAGNO CON 
DOCCIA, 2 BALCONI E CANTINA, 
POSSIBILITÀ DI BOX AUTO 
€ 75.000 

-CASALBAGLIANO: PARI AL NUOVO IN CONTESTO 
DI RECENTE COSTRUZIONE, AMPIO BILOCALE CON 
TERRAZZO, INGRESSO SOGGIORNO CON CUCINA 
LIVING, CAMERA LETTO, BAGNO, CANTI E POSTO AUTO 
DI PROPRIETÀ. €105.000 TRATT. 

-ZONA CENTRO: ATTICO 
CON TERRAZZO SITO AL 12° 
PIANO, INGRESSO, SALA, 
CUCININO CON TINELLO , 
CAMERA, BAGNO E CANTINA. 
€ 85.000
-PRIMO CRISTO: IN CONTE-
STO DI RECENTE COSTRU-
ZIONE BELLISSIMO ALLOGGIO 
SITO AL PIANO 6° C.A. 
COMPOSTO DA: INGRESSO 
SOGGIORNO CON CUCINA, 2 
CAMERE LETTO, BAGNO CON 
VASCO IDROMASSAGGIO, RIP., 

BALCONE , TERRAZZINO, CANTINA E BOX AUTO RISC. 
AUTONOMO. €135.000 

-VIA CASALBAGLIANO: BEL-
LISSIMO BILOCALE DI AMPIA 
METRATURA PARI AL NUOVO CON 
TERRAZZO IN CONTESTO DI RE-
CENTE COSTRUZIONE, INGRESSO, 
SALA CON CUCINA LIVING, CA-

MERA MATR., BAGNO CON VASCA E DOCCIA, POSTO 
AUTO E CANTINA. € 120.000

-ZONA VIA BENSI: IN CONTESTO 
SIGNORILE ALLOGGIO DI AMPIA 
METRATURA INGRESSO, SALONE, 
CUCINA ABIT. 2 CAMERE MATR., 
BAGNO BOX AUTO E CANTINA. 
€ 130.000
-VIA SACCO ALLOGGIO LIBERO 
SUBITO COMPOSTO DA INGRES-
SO SALA CUCINOTTA 2 CAMERE 
BAGNO RIPOST. BOX E CANTINA 
€ 115.000 
-ZONA CRISTO: BELLISSIMO 
ALLOGGIO DI AMPIA METRATURA, 
INGRESSO SU SALONE, CUCINA 
ABIT., 2 CAMERE LETTO, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO, 2 TERRAZZINI, 
CANTINA E BOX AUTO. 
€ 145.000 

-SCUOLA DI POLIZIA: BELLIS-
SIMO ALLOGGIO IN PICCOLO 
CONTESTO DI SOLE 4 UNITÀ, 
INGRESSO, SALA, CUCINA ABIT., 
2 CAMERE DOPPI SERVIZI, BOX 
AUTO E TAVERNETTA FINITA 
CON CUCINA. € 150.000 

-SCUOLA DI POLIZIA: BELLISSIMO ALLOGGIO IN 
CONTESTO VERDEGGIANTE E SIGNORILE, SITO AL P. 
2° C.A. PARI AL NUOVO, INGRESSO, SALA, CUCINA 
ABIT., 2 CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI, BOX AUTO E 
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
zare nelle fi niture la villa, attingendo ad un vasto 

capitolato. Acquisto garantito da fi deiussione 

bancaria. Prima consegna a tre mesi.

Prezzi a partire da €. 260.000,00

COMPLESSO RESIDENZIALE

Via San G. Bosco (zona Villaggio Europa)
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PROPOSTE IN CITTA’

ZONA CENTRO - VENDESI - ALLOGGIO DI AMPIA METRATURA 
POSTO AL 2° PIANO C.A. COMPOSTO DA: INGRESSO, SOG-
GIORNO, CUCINA, DUE CAMERE LETTO, BAGNO, LAVANDERIA, 
BALCONI DI CUI UNO, TERRAZZO DI MQ. 20 CIRCA INFO IN AG. 
RIF. A124
5 VANI - ZONA CENTRO VENDESI ALLOGGIO RISTRUTTURATO 
COMPOSTO DA INGRESSO, SOGGIORNO AMPIO CON CUCINA A 
VISTA, TRE CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI, TERRAZZO DI 35 
MQ. RICH. € 180.000
4 VANI - ZONA CENTRO A POCHI PASSI DA PIAZZA LIBERTA’ 
- VENDESI AMPIO ALLOGGIO IN BUONE CONDIZIONI POSTO AL 
1° PIANO COMPOSTO DA: INGRESSO, CUCINA ABITABILE, SOG-
GIORNO, DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO, LAVANDERIA, RIPO-
STIGLIO, DUE BALCONI E CANTINA RICH. € 160.000 TRATT.
RIF. A197
4 VANI - ZONA CENTRO - VENDESI APPARTAMENTO POSTO 
AL 2° E ULTIMO PIANO IN CONTESTO CON SOLO 4 UNITA’ ABI-
TATIVE COMPOSTO DA: INGRESSO, CUCINA ABITABILE, SALA, 
DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO, CANTINA E BALCONE RISC. 
AUTONOMO (POSSIBILITA’ DI AMPLIAMENTO SFRUTTANDO IL 
SOTTOTETTO DI PROPRIETA’) RICH. € 150.000 RIF. A287
ZONA STAZIONE 3° P. C.A. VENDESI MANSARDA DI RECENTE 
COSTRUZIONE DI CIRCA 70 MQ. COMPOSTA DA INGRESSO SU 
AMPIO SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, CAMERA MA-
TRIMONIALE, BAGNO, TERRAZZINO. RISCALDAMENTO AUTO-
NOMO. ARREDAMENTO NUOVO. POSTO AUTO IN CORTILE DI 
PROPRIETA’. RICH. € 110.000
5 VANI -- VILLAGGIO EUROPA VENDESI ALLOGGIO TOTAL-
MENTE RISTRUTTURATO CON OTTIME FINITURE POSTO AL 6° 
E ULTIMO PIANO COMPOSTO DA INGRESSO, AMPIO SOGIORNO, 
CUCINA, TRE CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI, RIPOST, BALCONI 
E BOX AUTO. INFO IN AGENZIA.

5 VANI - ZONA PISTA VENDESI 
ALLOGGIO LUMINOSISSIMO PO-
STO AL 6° P. COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO CON FINITURE 
DI PREGIO COMPOSTO DA IN-
GRESSO, AMPIO SOGGIORNO 
CON CUCINA A VISTA, 3 CAME-
RE, DOPPI SERVIZI, LAVANDERIA. 

BALCONI CANTINA. RICH. € 225.000 TRATT. EVENTUALE BOX 
AUTO A 100 MT RIF. A268
4 VANI ZONA PISTA VECCHIA VENDESI ALLOGGIO COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTURATO POSTO AL 3° P. COMPOSTO DA IN-
GRESSO SOGGIORNO DI 40 MQ., CUCINA ABIT.LE, DUE CAMERE 
LETTO, DOPPI SERVIZI. FINITURE DI PREGIO RICH. € 230.000
6 VANI -- ZONA PIAZZA GENOVA IN STABILE D’EPOCA INIZI 
900 COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO NELLE PARTI COMUNI 
VENDESI ALLOGGIO DI CIRCA 200 MQ. RISTRUTTURATO CON 
FINITURE DI PREGIO COMPOSTO DA INGRESSO, SOGGIORNO, 
SALA PRANZO, AMPIA CUCINA, TRE CAMERE LETTO, DOPPI 
SERVIZI, LAVANDERIA, BALCONI, CANTINA. BOX AUTO. TRATTA-
TIVE RISERVATE. INFO IN AGENZIA
5 VANI - ZONA PIAZZA GENOVA VENDESI ALLOGGIO DI CIRCA 
MQ. 145 RISTRUTTURATO COMPOSTO DA AMPIO INGRESSO, SA-
LONE DI 40 MQ., CUCINA, TRE CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI, 
AMPI BALCONI. CANTINA. BELLO! RICH. € 235.000 TR. RIF. A281

4 VANI- ZONA PIAZZA GENOVA IN STABILE D’EPOCA RI-
STRUTTURATO RECENTEMENTE VENDESI ALLOGGIO RISTRUT-
TURATO CON FINITURE DI PREGIO POSTO AL 3° PIANO COM-
POSTO DA INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA, 2 LETTO, DOPPI 
SERVIZI, LAVANDERIA, CABINA ARMADI. BALCONI, CANTINA. 
TERMOAUTONOMO. RICH. € 270.000 TRATT. RIF. A278
3 VANI – ZONA PIAZZA GENOVA – VENDESI – IN PICCOLO 
STABILE COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO ALLOGGIO POSTO 
AL 1° PIANO CON OTTIME FINITURE COMPOSTO DA: INGRESSO 
SU SOGGIORNO, CUCINA, CAMERA DA LETTO, BAGNO, BALCO-
NE, RISC. AUTONOMO. RICH € 130.000 TRATT. A204
4 VANI - ZONA PIAZZA GENOVA - VENDESI ALLOGGIO IN OT-
TIME CODIZIONI POSTO AL 4° PIANO C.A. COMPOSTO DA: IN-
GRESSO, CUCININO/TINELLO, GRANDE SALA, DUE CAMERE DA 
LETTO, BAGNO, RIPOSTIGLIO, BALCONE, CANTINA E BOX AUTO 
RICH. € 170.000 RIF. A285
4 VANI - ZONA ARCHI VENDESI ALLOGGIO RISTRUTTURATO 
COMPOSTO DA INGRESSO, SALONE, CUCINA AMPIA, DUE CA-
MERE LETTO, DOPPI SERVIZI, RIPOST. BALCONI, CANTINA, E 
BOX AUTO. RICH. € 170.000
3 VANI --- ZONA OSPEDALE IN STABILE DECOROSO VENDESI 
LUMINOSO ALLOGGIO RISTRUTTURATO POSTO AL 5° P. COM-
POSTO DA INGRESSO, AMPIO SOGGIORNO/PRANZO, CUCINOT-
TA, CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO, AMPIO BALCONE. RICH. 
€ 97.000 RIF. A276
 5 VANI -ZONA ORTI VENDESI ALLOGGIO IN PALAZZINA DI RE-
CENTISSIMA COSTRUZIONE POSTO AL 3° P. C.A. COMPOSTO 
DA INGRESSO SU SOGGIORNO AMPIO, CUCINA ABIT.LE, TRE 
CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI, BALCONI, CANTINA, DUE BOX 
AUTO, RISCALDAMENTO AUTONOMO. RICH. € 210.000 TR.
6 VANI – ZONA CRISTO – VENDESI APPARTAMENTO POSTO AL 
2° E ULTIMO PIANO SU DUE LIVELLI COMPOSTO DA: INGRES-
SO, SOGGIORNO, CUCINA, TRE CAMERE DA LETTO, BAGNO, 
DUE BALCONI, AL PIANO SUPERIORE MANSARDATO CAMERA E 
SERVIZIO, CANTINA E BOX AUTO; RISC. AUTONOMO BEN TENU-
TO. RICH. € 150.000 RIF. A218
4 VANI - ZONA CRISTO- ALLOGGIO AL 1° PIANO OTTIMAMENTE 
TENUTO C.A. COMPOSTO DA: INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA 
ABITABILE, DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO, RISPOSTIGLIO, DUE 
BALCONI, CANTINA E BOX AUTO RICH. € 130.000 RIF. A283

PROPOSTE FUORI CITTA’

VALLE SAN BARTOLOMEO IN BELLA POSIZIONE PANORAMI-
CA VENDESI CASA IN BUONE CONDIZIONI LIBERA SU DUE LATI 
COMPOSTA DA P.T. INGRESSO, SOGGIORNO CON CAMINO E 
ANGOLO COTTURA, BAGNO, LAVANDERIA, AL PIANO SUPERIO-
RE DUE CAMERE LETTO, STUDIOLO, BAGNO. GIARDINO/CORTI-
LE AVANTI E RETRO. TRE BOX AUTO. TERRENO ADIACENTE DI 
CIRCA 3000 MQ. RICH. € 265.000 TR.

VALMADONNA BELLA POSIZIONE COMODA AL PAESE VENDESI 
TERRENO DI CIRCA 850 MQ. EDIFICABILI. RICH. € 60.000 TR.

VALLE SAN BARTOLOMEO A 
POCHI PASSI DALLA PIAZZA VEN-
DESI CASA DA RISTRUTTURARE. 
POSSIBILITA’ DI REALIZZARE DUE 
ABITAZIONI CON INGRESSI INDI-
PENDENTI PROGETTI E PLANI-
METRIE IN AGENZIA

VALMADONNA VENDESI VILLE DI PROSSIMA COSTRUZIONE 
INDIPENDENTI SU 2 O 3 LATI COMPOSTE DA P.T. SOGGIORNO, 
CUCINA, BAGNO, AL PIANO 1° TRE CAMERE, BAGNO. MANSAR-
DA AL GREZZO. GIARDINO DI CIRCA 500 MQ. BOX AUTO, PREZ-
ZI A PARTIRE DA € 240.000

VALMADONNA – VENDESI CASA 
LIBERA SU TRE LATI INTERA-
MENTE RISTRUTTURATA DISPO-
STA SU DUE PIANI: P.T. INGRES-
SO, SOGGIORNO, AMPIA CUCINA, 
BAGNO, LAVANDERIA, LOCALE 
TAVERNETTA CON CAMINO. P. 
SUP. TRE CAMERE DA LETTO, 
CABINA ARMADI E BAGNO. POR-
TICO E GIARDINO DI CIRCA 800 

MQ. BOX AUTO. RICH. € 210.000 TRATT. RIF. C245
CANTALUPO VENDESI VILLA DI PROSSIMA REALIZZAZIONE 
INDIPENDENTE SU 4 LATI DISPOSTA SU UNICO PIANO COMPO-
STA DA INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA, TRE CAMERE LETTO, 
DOPPI SERVIZI. MANSARDA AL GREZZO. PORTICO. GIARDINO DI 
CIRCA 500 MQ. BOX AUTO. OTTIME FINITURE. RICH. € 200.000

VILLA DEL FORO – VENDESI 
CASA RISTRUTTURATA LIBERA 
SU TRE LATI COMPOSTA DA: 
P.T. INGRESSO, SOGGIORNO, 
CUCINA, TINELLO, BAGNO. P. 1° 
DUE CAMERE MATRIMONIALI, 
BAGNO, BALCONE. GIARDINO DI 

CIRCA 500 MQ. CON RUSTICO DI CIRCA 200 MQ. DISPOSTO 
SU DUE PIANI. AMPIO BOX AUTO RICH. 170.000 RIF. C259

SPINETTA MARENGO -- VILLA 
-- VENDESI VILLA INDIPENDEN-
TE SU TRE LATI IN COSTRU-
ZIONE, CONSEGNA PRIMAVERA 
2011. COMPOSTA DA P.T. IN-
GRESSO, SOGGIORNO, CUCINA, 
BAGNO, AL PIANO 1° TRE CA-

MERE LETTO, BAGNO, MANSARDA ALTA AL GREZZO. GIARDI-
NO, BOX AUTO,, OTTIME FINITURE. RICH. € 200.000 RIF. V274 

LITTA PARODI -- VENDESI 
BELLA CASA OTTIMAMENTE RI-
STRUTTURATA LIBERA SU 4 LATI 
COMPOSTA DA INGRESSO SU 
SALONE, CUCINA MOLTO AMPIA, 
BAGNO. AL PIANO SUPERIORE 
TRE CAMERE LETTO, BAGNO, 

TERRAZZO. RUSTICO ADIACENTE DOVE E’ STATA REALIZZATA 
UNA GRANDE TAVERNETTA, BAGNO, LAVANDERIA. PORTICI. 
GIARDINO RECINTATO DI CIRCA 700 MQ. EVENTUALE TERRENO 
A PARTE DI OLTRE 5.000 MQ. MOLTO BELLA! RICH. 220.000 
TRATT. RIF. C253
MANDROGNE - VENDESI - VILLA DI NUOVA COSTRUZIONE 
INDIPENDENTE SU 4 LATI E DISPOSTA SU UN UNICO PIANO 
CON GIARDINO RECINTATO DI CIRCA 1.000 MQ. COMPOSTA 
DA: PIANO INTERRATO BOX AUTO, CANTINA, LOCALE CALDAIA, 
LAVANDERIA E TAVERNETTA; P.T. INGRESSO SU SOGGIORNO, 
CUCINA, DUE CAMERE DA LETTO E DUE BAGNI (POSSIBILITA’ 
DI DISPORRE DIVERSAMENTE GLI INTERNI E SCIEGLIERE LE 
FINITURE) RICH. € 250.000 (TRATT.) RIF. V294
MANDROGNE – IN UNA CASA COMPLETAMENTE RISTRUTTU-
RATA COMPOSTA DA DUE UNITA’ ABITATIVE VENDESI PORZIO-
NE LIBERA SU TRE LATI CON INGRESSO INDIPENDENTE COM-
POSTA: P.T. INGRESSO SU SOGGIORNO CON CUCINA A VISTA 
DI CIRCA 35 MQ. E AMPIO BAGNO; AL PIANO SUPERIORE DUE 
CAMERE DA LETTO E BAGNO. RICH. € 145.000 COMPRESO 
BOX AUTO RIF. C293

LOBBI - VENDESI - CASA IN 
CENTRO PAESE INDIPENDENTE 
SU TRE LATI RISTRUTTURATA DI-
SPOSTA SU DUE PIANI COMPO-
STA DA: P.T. INGRESSO, SALOT-
TO CON CAMINO, SOTTOSCALA 
ATTREZZATO A CANTINETTA, 

SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, BAGNO E LAVANDERIA; 
PIANO 1° DUE AMPIE CAMERE DA LETTO, BAGNO; TERRAZ-
ZO, BOX, GIARDINO/CORTILE E PORTICATO RICH. € 140.000 
TR RIF. C203
SAN GIULIANO VECCHIO BELLA VILLA LIBERA SU 4 LATI COM-
POSTA DA DUE ALLOGGI CON INGRESSI INDIPENDENTI ALLOG-
GIO AL PIANO TERRA COMPOSTO DA SALA, CUCINA, TRE CAME-
RE LETTO, BAGNO. AL PIANO 1° SOGGIORNO, CUCINA, CAMERA 
LETTO, TERRAZZO. GIARDINO DI CIRCA 700 MQ. E DUE BOX 
AUTO. OTTIMA! RICH. € 260.000 TRATT.

DISPONIAMO DI ALLOGGI E APPARTAMENTI AR-
REDATI E LIBERI IN TUTTE LE ZONE DELLA CITTA’

e-mail: info@mcasa.it
visitate il nostro sito: www.mcasa.it

C.so Acqui, 13
ALESSANDRIA
Tel. 0131.342902
www.immobiliarealessandrina.agenzie.casa.it

ZONA VIA MAGIOLI: PRO-

PONIAMO NELLO STESSO 

STABILE N° 5 APPARTA-

MENTI QUADRILOCALI 

DI 88 MQ E 2 BOX AUTO 

VENDIBILI IN BLOCCO O 

SEPARATAMENTE. INTER-

NAMENTE DA RIATTARE IN 

STATO ORIGINALE, CON-

TESTO GRADEVOLE E BEN 

ABITATO. EURO 65.000 
PER UNITA’ ABITATIVA 
ZONA CRISTO: IN CONDOMIO SIGNO-
RILE PROPONIAMO APPARTAMENTO DI 
INGRESSO SU GRANDE SALA, CUCINA 
ABITABILE, 2 CAMERE DA LETTO GRAN-
DI, BAGNO E RIPOSTIGLIO, CANTINA E 
BOX AUTO.EURO 130.000 TRATTABILI

CABANETTE: PROPONIAMO PORZIONE 
DI BIFAMILIARE IN FASE DI COSTRUZIO-
NE CON AMPIO GIARDINO. BOX AUTO.
RISC.AUTONOMO PANELLI SOLARI IN-
GRESSO INDIPENDENTE. MOLTO BELLA 
E INTERESSANTE EURO 190.000

SCUOLA DI POLIZIA: PROPONIAMO 
AMPIO BILOCALE IN BUONE CONDIZIONI 
OTTIMAMENTE LOCATO CON RISC.AU-
TONOMO E BASSE SPESE DI GESTIONE 
EURO 34.000 DA VEDERE 

A CABANETTE IN PICCOLA 
PALAZZINA IMMERSA NEL 
VERDE SI APRONO LE PRE-
NOTAZIONI: APPARTAMENTI 
DI SALA CUCINA ABITABILE, 
2 CAMERE DA LETTO DOP-
PI SERVIZI , BOX AUTO.RISC.
AUTONOMO. POSSIBILITA 
DI GIARDINO O TERRAZZA O 
MANSARDA. LA PALAZZINA 
VERRA COSTRUITA SECON-
DO LE NUOVE CONCEZIONI 
DI RISPARMIO ENERGETICO E 
FORNITO DI PANNELI SOLARI. 
PER INFO IN UFFICIO EURO 
175.000
ZONA PIAZZA CERIANA: IN STABILE 
SIGNORILE COMPLETTAMENTE RI-
STRUTTURATO A NUOVO PROPONIAMO 
APPARTAMENTO SITO AL 3° PIANO C/A 
INGRESSO SU SALA CON CUCINA LI-
VING, 2 CAMERE DA LETTO, BAGNO , 2 
BALCONI, AMPIA CANTINA E BOX AUTO.
RISC.AUTONOMO, BASSISSIME SPESE 
CONDOMINIALI, PARI AL NUOVO. EURO 
145.000

OCCASIONE : DISPONIAMO A CANTA-
LUPO DI 2 VILLE DI NUOVA REALIZZA-
ZIONE, DISPOSTA TUTTA SU UN PIANO 
130 MQ CIRCA OLTRE A BOX AUTO DOP-
PIO EGIARDINO EURO 200.000 CON 
MANSARDA FINITA EURO 215.000

PRIMO CRISTO: IN ESCLUSIVA AP-
PARTAMENTO IN OTTIME CONDIZIONI, 
INGRESSO SU SALA, CUCINOTTA, 2CA-
MERE DA LETTO, BAGNO, RIPOSTIGLIO, 
CANTINA.BASSE SPESE DI GESTIONE. 
85.000 TRATT 

OVIGLIO: PROPONIAMO CASA SEMI IN-
DIPENDENTE DI INGRESSO, SALA, CU-
CINA ABITABILE, BAGNO, PIANO PRIMO 
:2CAMERE DA LETTO E BAGNO, CANTI-
NA, BOX AUTO, POSTO AUTO, CORTILE/
GIARDINO DI PROPRIETA’. 138.000 

CASALBAGLIANO: PROPONIAMO AP-
PARTAMENTI IN VILLA QUADRIFAMI-
LIARE DI NUOVA COSTRUZIONE: PIANO 
TERRA: SALA.CUCINA ABITABILE, 2 
CAMERE DA LETTO BAGNO E RIPO-
STIGLIO, BOX AUTO PORTICO. EURO 
168.000

PIANO PRIMO: SALA, CUCINA ABITABI-
LE 2 CAMERE DA LETTO, BAGNO RIPO-
STIGLIO, MANSARDA, TERRAZZO, BOX 
AUTO EURO 178.000 INFO E PLANIME-
TRIE IN UFFICIO 

SCUOLA DI POLIZIA: APPARTAMEN-
TO QUADRILOCALE CON BOX AUTO E 
TAVERNETTA IN PICCOLO CONTESTO 
VERDEGGIANTE COMODO AI SERVIZI. 
DA VEDERE EURO 155.000 

LITTA PARODI: IN PICCOLA 
PALAZZINA DI NUOVA REA-
LIZZAZIONE APPARTAMENTI 
PRONTI ALLA CONSEGNA 
DI INGRESSO SU SALA , 
CUCINA ABITABILE, 2 CA-
MERE DA LETTO, BAGNO E 
RIPOSTIGLIO/LAVANDERIA, 
CANTINA BOX AUTO.RISC.
AUTONOMO EURO 102.000 
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
zionata e impianto d’allarme. Posto auto. 
€ 125.000.00 (RIF.33Q) 

ZONA PIAZZA GENOVA In stabile d’e-
poca recent. ristrutturato prestigioso 
appartamento al 3°P.(c.a.): ingr., sog-
giorno, cucina, 2 camere letto, 2 bagni, 
lavanderia, cab. armadi. Balconi. Canti-
na. Risc. aut. Climatizzazione e antifurto. 
€ 260.000,00 (RIF. 45G)

PISTA VECCHIA Luminoso appartamento 
completamente ristrutt. al 3°P. (c.a.): ingr., 
soggiorno con ang. cottura, 2 camere let-
to matrim., bagno. Balconi. Cantina. Dop-
pia esposizione. € 150.000,00 (RIF.56P)

PISTA VECCHIA In condominio signori-
le luminoso appartamento con bella vi-
sta,  al piano alto (c.a.): ingr., soggiorno, 
cucina ab., ampia camera letto, bagno, 
lavanderia. Balconi. Cantina. L’alloggio è 
pari al nuovo. Molto bello!! € 140.000,00 
(RIF. 96P)

V.ZE CENTRO Appartamento comple-
tamente ristrutturato  al 3°P. (c.a.): ingr., 
soggiorno con ang. cottura, 2 camere 
letto, bagno, rip. Balconi. Predisp. cli-
matizzazione e impianto di antifurto. 
€ 135.000,00 (RIF. 43I)

ZONA GALIMBERTI  In palazzo di re-
cente costruzione appartamento al 3°P. 
(c.a.): ingr. su salone, cucina ab.,  2 ca-
mere letto, 2 bagni, rip. Terrazzo e bal-
cone. Cantina. Risc. aut, aria condizio-
nata e impianto d’allarme. Posto auto. 
€ 250.000.00 (RIF.44Q) 

CASE E VILLE IN VENDITA

VALLE S. BARTOLOMEO In paese co-
moda a tutti i servizi, ultima villa, in fase 
di consegna,  indip. su 4 lati con giardi-
no. P.R.: salone (predisp. camino), am-
pia cucina, bagno, rip. 1° P.: 3 camere 
letto, bagno, rip. Terrazzino. P.Semint.: 
tavernetta, lavanderia, cantina, box 
doppio. Risc. a pavimento, pannelli so-
lari, predisp aria condiz., videocitofono, 
zanzariere. Ottimi materiali di costru-
zione  ed eleganti finiture. € 360.000,00 
(RIF. 44VV) 

V.ZE VALMADONNA In posizione pano-
ramica casa bifam., indip. su 4 lati con 
giardino e terreno di mq. 3.000. P.T.: 
ingr., soggiorno, cucina. 2 camere letto, 
bagno, rip. e lavanderia. 1°P.: ingr. su sa-
lone, tinello con cucin., 2 camere letto, 
bagno e terrazzo. Ampio box per auto e 
camper. VERO AFFARE!! € 280.000,00 
(RIF. 73VV)

SOLERO Casetta in fase di ultimazione 
articolata su due piani per circa 100 mq. 
così composta: ingr., soggiorno, cuci-
na, 2 camere letto e bagno. Sottotetto 
trasformabile in mansarda. Giardinetto 
di proprietà e posto auto. La casa viene 
venduta completamente ristrutturata. 
€ 120.000,00 (RIF. 53T)

BASSIGNANA Bella villa indip. su 4 
lati di nuova costruzione con ampio 
giardino. P.T.: ingresso, salone, cuci-
na ab., 2 camere, bagno. Mansarda al 
grezzo con possibilità di realizzare 2 
camere, cab. armadi e bagno. Grande 
portico. € 225.000,00 (RIF.65V)

LOCAZIONI RESIDENZIALI 

C.SO F. CAVALLOTTI In stabile di nuo-
va costruzione, appartamento arredato 
a nuovo al 4°P.: ingr. su soggiorno con 
angolo cottura, camera letto, bagno. Bal-
cone. Box auto. Risc. aut. Predisp. clima-
tizzazione. € 550,00/mese (RIF. AA48C)

ZONA CENTRO In casa d’epoca appar-
tamento ben arredato: ingr., soggiorno 
con angolo cottura,2 camere letto, ba-
gno. Poss. posto auto. € 700,00/mese 
(RIF. AA63C)

ZONA CENTRO Alloggio al 2°P.: ingr., 
soggiorno, cucina, 2 camere letto, ba-
gno. Balconi. Risc. aut. € 450,00/mese 
(RIF. A63C)

ZONA VILL. BORSALINO Alloggio al 
6°P ed ultimo: ingr., salone. cucina ab., 
3 camere letto, 2 bagni, rip. Box auto. 
€ 480,00/mese (rif. A5B)

ZONA PRIMO CRISTO Alloggio arreda-
to con giardino esclusivo così composto: 
ingr., ampio soggiorno con angolo cottu-
ra, camera letto, bagno. Balcone. Risc. 
aut. Posto auto. € 480,00/mese compre-
so spese di condominio. (rif.AA9CR)

C.SO ROMA Ampio biocale arredato 
al 1°P.: ingr., salone con  ang. cottura, 
camera letto, bagno. Risc. aut. Spese 
di gestione contenute. € 450,00/mese
 (rif.AA88C)

ZONA CENTRO  In piccolo palazzo re-
centemente ristrutt., bilocale ben ar-
redato al 1°P.(c.a.).Cantina.  Risc. aut. 
€ 550,00/mese (rif.AA100C)

ZONA P.ZZA GENOVA Bilocale ristrutt. 
e arredato con mobili nuovi al P.R. 
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